07_01-05_О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

«РОНГИНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

САЙЛЫМЕ КОМИССИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«РОНГИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2017 г.  № 1/5

О назначении дополнительных выборов депутатов

Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения второго созыва

по Ронгинскому многомандатному избирательному округу № 1

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Собрания

депутатов Ронгинского сельского поселения второго созыва по Ронгинскому

многомандатному избирательному округу № 1 Васильевой Н.Е.,

Петухова А.И., Силиной С.Н., Эшполдиной М.В. и в соответствии

с пунктами 2, 3 и 5 статьи 8, пунктом 4 статьи 22, пунктом 2 и 3 статьи 82

Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2008 г. № 70-З

«О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл»

избирательная комиссия муниципального образования «Ронгинское сельское

поселение» п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов

Ронгинского сельского поселения второго созыва по Ронгинскому

многомандатному избирательному округу № 1 по замещению четырех

вакантных мандатов на 10 сентября 2017 года.

2

2. При проведении дополнительных выборов депутатов Собрания

депутатов Ронгинского сельского поселения второго созыва по Ронгинскому

многомандатному избирательному округу № 1:

руководствоваться схемой избирательных округов, утвержденной

решением Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения второго

созыва от 7 июня 2013 года № 210 «Об утверждении схемы

одиннадцатимандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения»;

использовать нормативные правовые акты, инструкции и методические

пособия, ранее применяемые при подготовке и проведении выборов

депутатов Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения второго

созыва 14 сентября 2014 г. в части, не противоречащей законодательству

Российской Федерации и законодательству Республики Марий Эл.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник района»

и разместить на сайте Советской районной территориальной избирательной

комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя избирательной комиссии муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение» Горячкину Н.В.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

Н.В. Горячкина

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

В.В. Марихина